PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 28/2011-SAM01

                                             A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso
Público para as funções de EDUCADOR FÍSICO, ESPECIALISTA EM SAÚDE – BIÓLOGO, ESP. EM
SAÚDE – EDUCADOR EM SAÚDE PÚBLICA, ESP. EM SAÚDE – TERAPEUTA OCUPACIONAL,
MÉDICO-ANESTESISTA, MÉDICO-CARDIOLOGISTA, MÉDICO-CI RURGIÃO PEDIÁTRICO,
MÉDICO-CLÍNICO GERAL, MÉDICO-CLÍNICO GERAL INTENSIV ISTA, MÉDICO-
ENDOCRINOLOGISTA, MÉDICO-GASTROENTEROLOGISTA (PEDIA TRA), MÉDICO-GERIATRIA,
MÉDICO-GINECOLOGISTA, MÉDICO-HEMATOLOGISTA, MÉDICO- INFECTOLOGISTA, MÉDICO-
INFECTOLOGISTA (ATUAÇÃO PEDIATRIA), MÉDICO-NEUROLOG ISTA, MÉDICO-
NEUROPEDIATRA, MÉDICO-NUTRÓLOGO, MÉDICO-PEDIATRA, M ÉDICO-PEDIATRA
INTENSIVISTA, MÉDICO-PNEUMOLOGISTA, MÉDICO-PSIQUIAT RA, MÉDICO-
REUMATOLOGISTA, MÉDICO-REUMATOLOGISTA (ATUAÇÃO PEDI ATRIA), MÉDICO-
SOCORRISTA CLÍNICO GERAL, MÉDICO-SOCORRISTA ORTOPED ISTA, MÉDICO-SOCORRISTA
PEDIATRA, MÉDICO-SOCORRISTA PSIQUIATRA, MÉDICO-ULTR ASSONOGRAFISTA E MÉDICO
DE FAMÍLIA, aberto através do Edital nº 04/2011-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

      1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes às notas dos títulos, para as funções
supracitadas, conforme segue:

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para consulta junto à
Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Guarulhos à Av.
Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos dias 23 e
24/08/2011, no horário das 8h às 16h30.

Guarulhos, 18 de agosto de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

Nome do Candidato Funções Despacho Final
Antonio Carlos Bonna Junior Educador Físico Indeferido

Flaubert José Serra de Farias
Médico Infectologista – área de atuação
Pediatria

Indeferido

Gisele Mendes de Souza Educador Físico Indeferido
Thais Gonçalves da Rocha
Souza

Educador Físico Indeferido

Vanessa Miranda Lima Educador Físico Indeferido